
Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2019
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Bystřice nad 
Pernštejnem

Havlíčkův 
Brod Humpolec Chotěboř Jihlava Moravské 

Budějovice

Náměšť 
nad 

Oslavou

Nové 
Město na 
Moravě

Pacov Pelhřimov
Světlá 
nad 

Sázavou
Telč Třebíč Velké 

Meziříčí
Žďár nad 
Sázavou

Celkem 114 721 4 202 11 510 4 341 4 790 23 063 4 879 2 705 4 122 2 148 11 032 4 244 3 131 16 680 8 063 9 811
v tom:
10000  Národní hospodářství – rezidenti 114 721 4 202 11 510 4 341 4 790 23 063 4 879 2 705 4 122 2 148 11 032 4 244 3 131 16 680 8 063 9 811
11000  Nefinanční podniky 10 854 308 1 138 509 350 2 594 350 197 275 143 862 366 240 1 938 752 832

11001  Veřejné podniky nefinanční 55 7 2 2 4 8 3 3 2 3 4 3 4 2 3 5
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 10 067 283 1 085 445 327 2 385 317 186 262 133 788 349 219 1 820 696 772
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 732 18 51 62 19 201 30 8 11 7 70 14 17 116 53 55

12000  Finanční instituce 64 3 3 6 1 14 3 - - - 5 - 1 19 4 5
12100  Centrální banka (veřejná) - - - - - - - - - - - - - - - - 
12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální
            banky (CB) 1 - - - - - 1 - - - - - - - - - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé 1 - - - - - 1 - - - - - - - - - 
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - - - - - - - - - 
12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 
12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - 
12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - - - - - - - - - - - - - 
12401  Investiční fondy jiné než fondy peněž-
            ního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 
12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-
            ního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - 
12403  Investiční fondy jiné než fondy peněž- 
            ního trhu, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě
            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 27 1 2 4 1 5 1 - - - 1 - - 9 2 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - - - - - - - - - 
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 27 1 2 4 1 5 1 - - - 1 - - 9 2 1
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12600  Pomocné finanční instituce 33 2 - 1 - 9 1 - - - 3 - 1 10 2 4
12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 32 1 - 1 - 9 1 - - - 3 - 1 10 2 4
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-
            niční kontrolou 1 1 - - - - - - - - - - - - - - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 3 - 1 1 - - - - - - 1 - - - - - 
12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 3 - 1 1 - - - - - - 1 - - - - - 
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

Institucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem



Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2019
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Bystřice nad 
Pernštejnem

Havlíčkův 
Brod Humpolec Chotěboř Jihlava Moravské 

Budějovice

Náměšť 
nad 

Oslavou

Nové 
Město na 
Moravě

Pacov Pelhřimov
Světlá 
nad 

Sázavou
Telč Třebíč Velké 

Meziříčí
Žďár nad 
Sázavou

Institucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - - - - - - - - - - - 
12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 
12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - 
12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - - - - - - - - - - 
12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 
12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - 
12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 1 340 68 111 47 54 180 78 51 61 42 128 57 70 186 110 97
13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 20 - 2 - - 10 - - - - 3 - - 1 3 1
13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - - - - - - - - - 
13130  Místní vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 1 320 68 109 47 54 170 78 51 61 42 125 57 70 185 107 96
13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - - - - - - - - - - 

14000  Domácnosti 95 045 3 478 9 504 3 510 4 092 18 816 4 140 2 259 3 489 1 779 9 308 3 555 2 589 13 513 6 749 8 264
14100  Zaměstnavatelé 3 652 129 374 128 157 659 182 96 146 62 321 128 100 567 250 353
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 88 634 3 321 8 873 3 301 3 847 17 321 3 852 2 105 3 261 1 658 8 778 3 338 2 443 12 544 6 333 7 659
14300  Zaměstnanci - - - - - - - - - - - - - - - - 
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 2 759 28 257 81 88 836 106 58 82 59 209 89 46 402 166 252

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - - - - - - - - - 
14420  Příjemci penzí - - - - - - - - - - - - - - - - 
14430  Příjemci ostatních transferů 2 759 28 257 81 88 836 106 58 82 59 209 89 46 402 166 252

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 418 345 754 269 293 1 459 308 198 297 184 729 266 231 1 024 448 613
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 7 412 345 753 269 291 1 458 308 198 297 184 729 266 231 1 024 446 613
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 6 - 1 - 2 1 - - - - - - - - 2 - 

20000  Nerezidenti - - - - - - - - - - - - - - - - 
21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - 

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - 
21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - - - - - - - - - - 
21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - - - - - - - - - - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - 
21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - - - - - - - - - 
21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - - - - - - - - - 

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace – 
            nerezidenti EU - - - - - - - - - - - - - - - - 


